
QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021 - 16:30

Serie 1 di 2
1 3 MESSINA Martina 2006 ITA 32.35 1'09.22 1'46.27 2'22.43

Atlantide ssd - Elmas 36.87 37.05 36.16
2 5 CARTA Federica 2003 ITA 32.39 1'09.02 1'45.74 2'22.52

Esperia asd - Cagliari 36.63 36.72 36.78
3 4 DEMONTIS Chiara 2003 ITA 32.45 1'10.16 1'47.89 2'27.69

Esperia asd - Cagliari 37.71 37.73 39.80
4 6 MONTISCI Alessia 2006 ITA 32.81 1'10.14 1'48.50 2'28.36

Acqua Sport ssd - Cagliari 37.33 38.36 39.86
5 2 PITZANTI Elisa 2007 ITA 34.28 1'12.94 1'52.56 2'32.41

Acqua Sport ssd - Cagliari 38.66 39.62 39.85
6 7 MARONGIU Virna 2006 ITA 34.05 1'11.65 1'51.34 2'33.63

Promogest Coop - Cagliari 37.60 39.69 42.29
7 8 CARIA Veronica 2008 ITA 34.79 1'13.86 1'55.03 2'36.38

Acqua Sport ssd - Cagliari 39.07 41.17 41.35
8 1 MIGLIOR Elena 2007 ITA 35.41 1'17.00 2'00.23 2'40.54

Esperia asd - Cagliari 41.59 43.23 40.31

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:41

Serie 2 di 2
1 5 MANNU Matilde 2008 ITA 34.67 1'14.52 1'55.61 2'35.01

Esperia asd - Cagliari 39.85 41.09 39.40
2 2 GIACALONE Emanuela 2006 ITA 35.20 1'15.35 1'56.81 2'37.24

Promogest Coop - Cagliari 40.15 41.46 40.43
3 6 MONNIS Veronica 2007 ITA 34.81 1'15.24 1'57.04 2'37.73

Esperia asd - Cagliari 40.43 41.80 40.69
4 4 MOSTALLINO Emma 2007 ITA 34.10 1'13.39 1'55.96 2'40.17

Acqua Sport ssd - Cagliari 39.29 42.57 44.21
5 3 UTZERI Sofia 2006 ITA 36.16 1'19.53 2'03.59 2'49.89

Acqua Sport ssd - Cagliari 43.37 44.06 46.30
6 8 LOCCI Angelica 2009 ITA 35.21 1'17.93 2'03.36 2'50.57

Atlantide ssd - Elmas 42.72 45.43 47.21
7 1 PITZALIS Giulia 2009 ITA 35.51 1'17.64 2'04.64 2'51.34

Esperia asd - Cagliari 42.13 47.00 46.70
8 7 LOI Martina 2009 ITA 41.02 1'29.66 2'17.48 3'02.52

Acqua Sport ssd - Cagliari 48.64 47.82 45.04

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:37
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021 - 16:30

1 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.35 1'09.22 1'46.27 2'22.43
36.87 37.05 36.16

2 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.39 1'09.02 1'45.74 2'22.52
36.63 36.72 36.78

3 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.45 1'10.16 1'47.89 2'27.69
37.71 37.73 39.80

4 MONTISCI Alessia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.81 1'10.14 1'48.50 2'28.36
37.33 38.36 39.86

5 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.28 1'12.94 1'52.56 2'32.41
38.66 39.62 39.85

6 MARONGIU Virna 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.05 1'11.65 1'51.34 2'33.63
37.60 39.69 42.29

7 MANNU Matilde 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 34.67 1'14.52 1'55.61 2'35.01
39.85 41.09 39.40

8 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.79 1'13.86 1'55.03 2'36.38
39.07 41.17 41.35

9 GIACALONE Emanuela 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 35.20 1'15.35 1'56.81 2'37.24
40.15 41.46 40.43

10 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.81 1'15.24 1'57.04 2'37.73
40.43 41.80 40.69

11 MOSTALLINO Emma 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 34.10 1'13.39 1'55.96 2'40.17
39.29 42.57 44.21

12 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 35.41 1'17.00 2'00.23 2'40.54
41.59 43.23 40.31

13 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.16 1'19.53 2'03.59 2'49.89
43.37 44.06 46.30

14 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.21 1'17.93 2'03.36 2'50.57
42.72 45.43 47.21

15 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 35.51 1'17.64 2'04.64 2'51.34
42.13 47.00 46.70

16 LOI Martina 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 41.02 1'29.66 2'17.48 3'02.52
48.64 47.82 45.04

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:58
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

Serie 1 di 3
1 5 SANNA Margherita 2006 ITA 36.16 1'18.08 2'00.95 2'42.59

Esperia asd - Cagliari 41.92 42.87 41.64
2 3 PITZANTI Elisa 2007 ITA 39.16 1'22.63 2'06.35 2'49.66

Acqua Sport ssd - Cagliari 43.47 43.72 43.31
3 1 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA 38.76 1'22.86 2'07.88 2'51.28

Acqua Sport ssd - Cagliari 44.10 45.02 43.40
4 2 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA 39.27 1'23.18 2'08.11 2'52.52

Esperia asd - Cagliari 43.91 44.93 44.41
5 6 SABA Giulia 2007 ITA 40.13 1'24.10 2'08.78 2'53.28

Acqua Sport ssd - Cagliari 43.97 44.68 44.50
6 8 PISU Ambra 2007 ITA 40.88 1'26.51 2'12.04 2'58.19

ssd. Antares - Iglesias 45.63 45.53 46.15
7 7 MONTANO Sara 2006 ITA 40.65 1'25.53 2'12.03 2'58.67

Atlantide ssd - Elmas 44.88 46.50 46.64

NON CLASSIFICATI
4 ZUCCA Francesca 2005 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:54

Serie 2 di 3
1 6 MASCIA Matilde 2009 ITA 39.15 1'24.55 2'12.00 2'59.14

Atlantide ssd - Elmas 45.40 47.45 47.14
2 5 MURRU Elisa 2006 ITA 41.05 1'27.01 2'13.37 3'00.01

Esperia asd - Cagliari 45.96 46.36 46.64
3 4 PAGANI Giulia 2007 ITA 39.23 1'25.46 2'13.36 3'00.28

Atlantide ssd - Elmas 46.23 47.90 46.92
4 3 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA 41.64 1'27.83 2'16.01 3'04.37

Rari Nantes Cagliari asd 46.19 48.18 48.36
5 7 ATZENI Aurora 2008 ITA 43.58 1'34.85 2'24.36 3'12.47

Esperia asd - Cagliari 51.27 49.51 48.11
6 2 PISANO Greta Maria 2008 ITA 41.92 1'31.21 2'24.31 3'17.74

Rari Nantes Cagliari asd 49.29 53.10 53.43

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:51

Serie 3 di 3
1 4 ORTU Gaia 2009 ITA 42.87 1'30.23 2'19.40 3'08.09

Atlantide ssd - Elmas 47.36 49.17 48.69
2 5 FAIS Maria 2008 ITA 43.98 1'32.42 2'23.37 3'13.33

ssd. Antares - Iglesias 48.44 50.95 49.96
3 3 MURA Francesca 2007 ITA 44.67 1'35.55 2'27.62 3'17.53

Acqua Sport ssd - Cagliari 50.88 52.07 49.91

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:45
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

1 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 36.16 1'18.08 2'00.95 2'42.59
41.92 42.87 41.64

2 PITZANTI Elisa 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 39.16 1'22.63 2'06.35 2'49.66
43.47 43.72 43.31

3 MONTISCI Sara Gioia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.76 1'22.86 2'07.88 2'51.28
44.10 45.02 43.40

4 CAPRA AGOSTINI Chiara 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 39.27 1'23.18 2'08.11 2'52.52
43.91 44.93 44.41

5 SABA Giulia 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.13 1'24.10 2'08.78 2'53.28
43.97 44.68 44.50

6 PISU Ambra 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.88 1'26.51 2'12.04 2'58.19
45.63 45.53 46.15

7 MONTANO Sara 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.65 1'25.53 2'12.03 2'58.67
44.88 46.50 46.64

8 MASCIA Matilde 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.15 1'24.55 2'12.00 2'59.14
45.40 47.45 47.14

9 MURRU Elisa 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 41.05 1'27.01 2'13.37 3'00.01
45.96 46.36 46.64

10 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 39.23 1'25.46 2'13.36 3'00.28
46.23 47.90 46.92

11 SPALLINA Elisabetta 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.64 1'27.83 2'16.01 3'04.37
46.19 48.18 48.36

12 ORTU Gaia 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 42.87 1'30.23 2'19.40 3'08.09
47.36 49.17 48.69

13 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 43.58 1'34.85 2'24.36 3'12.47
51.27 49.51 48.11

14 FAIS Maria 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 43.98 1'32.42 2'23.37 3'13.33
48.44 50.95 49.96

15 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 44.67 1'35.55 2'27.62 3'17.53
50.88 52.07 49.91

16 PISANO Greta Maria 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 41.92 1'31.21 2'24.31 3'17.74
49.29 53.10 53.43

NON CLASSIFICATI
ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
ZUCCA Francesca 2005 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:58
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

Serie 1 di 3
1 5 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.86 33.26 1'05.12

2 3 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.81 33.59 1'06.40

3 6 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.57 33.90 1'06.47

4 4 CADEDDU Chiara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.33 34.85 1'08.18

5 2 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.60 36.42 1'09.02

6 8 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.03 36.71 1'10.74

7 7 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.22 36.67 1'10.89

8 1 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.92 38.64 1'14.56

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:02

Serie 2 di 3
1 7 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.14 35.52 1'08.66

2 5 MANNU Matilde 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 34.94 36.04 1'10.98

3 3 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.36 36.94 1'12.30

4 6 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.46 38.03 1'13.49

5 1 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 36.90 37.14 1'14.04

6 4 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.26 39.60 1'14.86

7 8 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 37.55 40.02 1'17.57

8 2 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.02 40.79 1'17.81

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:00

Serie 3 di 3
1 4 BARONTINI Iris 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.62 40.03 1'16.65

2 5 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.04 41.12 1'18.16

3 3 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 39.24 40.54 1'19.78

4 2 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.37 42.03 1'20.40

5 6 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.79 41.07 1'21.86

6 7 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.90 53.56 1'42.46

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 16:57
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

1 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.86 33.26 1'05.12

2 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.81 33.59 1'06.40

3 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.57 33.90 1'06.47

4 CADEDDU Chiara 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.33 34.85 1'08.18

5 MELIS Letizia 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 33.14 35.52 1'08.66

6 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.60 36.42 1'09.02

7 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.03 36.71 1'10.74

8 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.22 36.67 1'10.89

9 MANNU Matilde 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 34.94 36.04 1'10.98

10 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.36 36.94 1'12.30

11 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.46 38.03 1'13.49

12 MOCCI Eleonora 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 36.90 37.14 1'14.04

13 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.92 38.64 1'14.56

14 SABIU Laura 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.26 39.60 1'14.86

15 BARONTINI Iris 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.62 40.03 1'16.65

16 MIGLIOR Elena 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 37.55 40.02 1'17.57

17 BANDINO Francesca 2009 ITA Promogest Coop - Cagliari 37.02 40.79 1'17.81

18 PAGANI Giulia 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 37.04 41.12 1'18.16

19 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 39.24 40.54 1'19.78

20 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.37 42.03 1'20.40

21 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 40.79 41.07 1'21.86

22 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 48.90 53.56 1'42.46

NON CLASSIFICATI
DI BERT Diana 2004 ITA Luna Socio Culturale asd ASS
MOCCI Sofia 2008 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

Serie 1 di 3
1 4 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.77 35.13 1'05.90

2 2 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 30.47 37.05 1'07.52

3 6 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.73 38.30 1'09.03

4 3 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.71 36.80 1'09.51

5 1 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 33.69 36.33 1'10.02

6 5 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.21 42.49 1'13.70

7 7 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.65 41.44 1'16.09

8 8 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.70 43.08 1'19.78

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:09

Serie 2 di 3
1 8 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.86 37.14 1'08.00

2 5 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.48 38.60 1'13.08

3 2 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.28 41.93 1'16.21

4 4 LEINARDI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 36.86 41.69 1'18.55

5 6 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 36.49 43.63 1'20.12

6 3 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 38.95 42.34 1'21.29

7 7 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.51 45.71 1'23.22

8 1 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.26 46.97 1'26.23

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:07

Serie 3 di 3
1 6 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 37.37 39.80 1'17.17

2 4 MULAS Laura 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.10 44.54 1'19.64

3 3 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.48 44.57 1'23.05

4 7 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 42.40 41.44 1'23.84

5 2 FAIS Maria 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.58 44.68 1'25.26

6 5 CANNAS Ilaria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.00 46.11 1'26.11

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:04
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

1 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.77 35.13 1'05.90

2 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 30.47 37.05 1'07.52

3 MESSINA Martina 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.86 37.14 1'08.00

4 DEMONTIS Chiara 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.73 38.30 1'09.03

5 CARTA Federica 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 32.71 36.80 1'09.51

6 SANNA Margherita 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 33.69 36.33 1'10.02

7 MONNIS Veronica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 34.48 38.60 1'13.08

8 MURRU Maria 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 31.21 42.49 1'13.70

9 PILLITTU Martina 2000 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.65 41.44 1'16.09

10 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 34.28 41.93 1'16.21

11 PITZALIS Giulia 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 37.37 39.80 1'17.17

12 LEINARDI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 36.86 41.69 1'18.55

13 MULAS Laura 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 35.10 44.54 1'19.64

14 UTZERI Sofia 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.70 43.08 1'19.78

15 ZUCCA Valeria 2006 ITA All Together Coop.Soc. 36.49 43.63 1'20.12

16 TARDINI Viola 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 38.95 42.34 1'21.29

17 PERDA Martina 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 38.48 44.57 1'23.05

18 MATTEU Alice 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 37.51 45.71 1'23.22

19 ATZENI Aurora 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 42.40 41.44 1'23.84

20 FAIS Maria 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.58 44.68 1'25.26

21 CANNAS Ilaria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 40.00 46.11 1'26.11

22 ANGIONI Elisabetta 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 39.26 46.97 1'26.23

NON CLASSIFICATI
CASU Clara Rosa 2008 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
ZUCCA Francesca 2005 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

Serie 1 di 7
1 4 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 27.57 29.60 57.17

2 3 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.86 30.37 59.23

3 6 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.24 30.29 59.53

4 5 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.09 31.57 1'00.66

5 2 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 29.80 31.60 1'01.40

6 7 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.56 32.05 1'01.61

7 8 DI BERT Diana 2004 ITA Luna Socio Culturale asd 29.47 32.31 1'01.78

8 1 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 30.26 33.53 1'03.79

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:27

Serie 2 di 7
1 3 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.43 31.62 1'01.05

2 4 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 30.02 31.64 1'01.66

3 5 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.99 32.19 1'02.18

4 6 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 30.44 32.23 1'02.67

5 2 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.91 33.84 1'03.75

6 8 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.18 33.71 1'04.89

7 1 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.33 34.49 1'06.82

8 7 SANFILIPPO Sara 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 34.11 36.76 1'10.87

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:25

Serie 3 di 7
1 6 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.57 33.01 1'03.58

2 2 COSTAGLIOLI Ludovica 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.81 33.36 1'04.17

3 5 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 31.10 34.30 1'05.40

4 3 LEINARDI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 31.45 33.96 1'05.41

5 1 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.73 34.71 1'05.44

6 4 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.01 33.87 1'05.88

7 8 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 31.35 35.81 1'07.16

8 7 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.18 35.21 1'07.39

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:23

Serie 4 di 7
1 5 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.21 33.61 1'04.82

2 6 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.58 34.03 1'05.61

 Cagliari / 13-14 novembre 2021
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POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

3 4 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.29 34.94 1'07.23

4 8 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.82 35.87 1'07.69

5 3 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.58 35.63 1'08.21

6 2 RIZZA Sara 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.26 36.11 1'09.37

7 7 FANUTZA Chiara 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.22 39.37 1'12.59

NON CLASSIFICATI
1 DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd NP

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:20

Serie 5 di 7
1 3 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.11 34.79 1'06.90

2 6 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.35 35.84 1'08.19

3 5 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.03 35.92 1'09.95

4 7 PRETTA Anna 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.91 36.22 1'10.13

5 2 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.09 37.55 1'10.64

6 4 MUCELLI Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.45 37.03 1'11.48

7 1 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 34.71 38.31 1'13.02

8 8 CANNAS Ilaria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.49 39.41 1'15.90

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:18

Serie 6 di 7
1 4 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.41 36.54 1'09.95

2 2 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.72 38.40 1'11.12

3 5 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.00 37.92 1'13.92

4 1 LOI Martina 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.16 39.55 1'17.71

5 6 MEDDA Veronica 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.13 41.44 1'18.57

6 3 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.63 44.35 1'22.98

7 7 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 39.41 44.13 1'23.54

8 8 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.53 45.62 1'26.15

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:16

Serie 7 di 7
1 5 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 37.29 43.50 1'20.79

2 4 ENIS Laura 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.89 43.54 1'21.43

3 3 MEDAU Giulia 2008 ITA All Together Coop.Soc. 39.91 45.51 1'25.42

4 6 MEDAU Francesca 2008 ITA All Together Coop.Soc. 38.36 49.06 1'27.42

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 17:12
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - ASSOLUTI FEMMINE21/11/2021

1 DUBOIS Sophia 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 27.57 29.60 57.17

2 FANUNZA Martina 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.86 30.37 59.23

3 RICUPERATO Valentina 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.24 30.29 59.53

4 LUGAS Gaia 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 29.09 31.57 1'00.66

5 FANUNZA Camilla 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.43 31.62 1'01.05

6 ARGIOLAS Beatrice 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 29.80 31.60 1'01.40

7 IANNIELLO Francesca 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.56 32.05 1'01.61

8 ARGIOLAS Sofia 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 30.02 31.64 1'01.66

9 DI BERT Diana 2004 ITA Luna Socio Culturale asd 29.47 32.31 1'01.78

10 DE CANDIA Elena 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.99 32.19 1'02.18

11 FRANCHI Cecilia 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 30.44 32.23 1'02.67

12 SENSI Alessandra 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.57 33.01 1'03.58

13 DEL ZOMPO Francesca Cate 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.91 33.84 1'03.75

14 ZANDARA Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 30.26 33.53 1'03.79

15 COSTAGLIOLI Ludovica 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.81 33.36 1'04.17

16 MACIS Agnese Ludovica 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.21 33.61 1'04.82

17 DEPAU Lucrezia 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.18 33.71 1'04.89

18 PASCALE Viola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 31.10 34.30 1'05.40

19 LEINARDI Francesca 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 31.45 33.96 1'05.41

20 ORANI Valentina 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 30.73 34.71 1'05.44

21 COSSU Maria Domenica 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.58 34.03 1'05.61

22 COSSU Sara 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.01 33.87 1'05.88

23 MALLUS Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.33 34.49 1'06.82

24 LOCCI Angelica 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.11 34.79 1'06.90

25 ZUCCA Michela 2002 ITA All Together Coop.Soc. 31.35 35.81 1'07.16

26 ORANI Federica 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 32.29 34.94 1'07.23

27 CONTU Annagiulia 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.18 35.21 1'07.39

28 PORRU Virginia 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.82 35.87 1'07.69

29 DEFRAIA Sofia 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 32.35 35.84 1'08.19

30 CARIA Veronica 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.58 35.63 1'08.21

31 RIZZA Sara 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 33.26 36.11 1'09.37

32 FERRAI Martina 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.41 36.54 1'09.95

32 PETRETTO Michela 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 34.03 35.92 1'09.95
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34 PRETTA Anna 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.91 36.22 1'10.13

35 GHIRONI Giulia 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.09 37.55 1'10.64

36 SANFILIPPO Sara 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 34.11 36.76 1'10.87

37 MURA Francesca 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.72 38.40 1'11.12

38 MUCELLI Alessia 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.45 37.03 1'11.48

39 FANUTZA Chiara 2008 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.22 39.37 1'12.59

40 FRENDA Veronica 2009 ITA Esperia asd - Cagliari 34.71 38.31 1'13.02

41 CIOFFO Alyssa 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas 36.00 37.92 1'13.92

42 CANNAS Ilaria 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 36.49 39.41 1'15.90

43 LOI Martina 2009 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 38.16 39.55 1'17.71

44 MEDDA Veronica 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.13 41.44 1'18.57

45 MEREU Greta 2009 ITA All Together Coop.Soc. 37.29 43.50 1'20.79

46 ENIS Laura 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.89 43.54 1'21.43

47 OTTOMANO Sofia 2009 ITA Rari Nantes Cagliari asd 38.63 44.35 1'22.98

48 GASTALDI Francesca 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 39.41 44.13 1'23.54

49 MEDAU Giulia 2008 ITA All Together Coop.Soc. 39.91 45.51 1'25.42

50 COCCO Michela 2009 ITA ssd. Antares - Iglesias 40.53 45.62 1'26.15

51 MEDAU Francesca 2008 ITA All Together Coop.Soc. 38.36 49.06 1'27.42

NON CLASSIFICATI
DESSI' Marika 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd NP

ASTARITA Camilla Simona 2006 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
D'ALBERTO Eleonora 2004 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS
ESCIANA Alice 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
LIGAS Isotta Carlotta 2009 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
MURRU Laura 2007 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
NIEDDU Isabella 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:58
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

Serie 1 di 3
1 5 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA 31.10 1'04.81 1'37.67 2'09.45

Esperia asd - Cagliari 33.71 32.86 31.78
2 4 RATTO Marco 2000 ITA 31.58 1'05.18 1'38.82 2'12.42

Rari Nantes Cagliari asd 33.60 33.64 33.60
3 3 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA 30.36 1'04.29 1'38.96 2'12.88

Esperia asd - Cagliari 33.93 34.67 33.92
4 2 CRUCCU Fabio 1999 ITA 30.43 1'03.81 1'37.78 2'13.03

Atlantide ssd - Elmas 33.38 33.97 35.25
5 7 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA 31.40 1'04.79 1'39.92 2'14.78

Esperia asd - Cagliari 33.39 35.13 34.86
6 8 PASQUATO Piero 2005 ITA 32.19 1'07.05 1'41.97 2'16.79

Promogest Coop - Cagliari 34.86 34.92 34.82
7 6 DESOGUS Matteo 2006 ITA 31.70 1'05.85 1'41.83 2'17.35

Acqua Sport ssd - Cagliari 34.15 35.98 35.52
8 1 LUGAS Matteo 2006 ITA 32.35 1'07.24 1'43.00 2'17.53

Esperia asd - Cagliari 34.89 35.76 34.53

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:20

Serie 2 di 3
1 2 GARAU Federico 2007 ITA 32.42 1'07.03 1'43.13 2'17.40

Acqua Sport ssd - Cagliari 34.61 36.10 34.27
2 5 TORE Michele 2005 ITA 32.44 1'07.81 1'43.98 2'17.50

ssd. Antares - Iglesias 35.37 36.17 33.52
3 4 CONGIU Davide 2005 ITA 31.87 1'06.81 1'43.48 2'20.14

Esperia asd - Cagliari 34.94 36.67 36.66
4 8 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA 32.85 1'08.25 1'44.80 2'20.47

Acqua Sport ssd - Cagliari 35.40 36.55 35.67
5 7 MURGIA Daniele 2006 ITA 33.46 1'09.37 1'47.13 2'22.93

Esperia asd - Cagliari 35.91 37.76 35.80
6 6 BALDUSSU Nicola 2004 ITA 33.39 1'09.12 1'45.88 2'22.94

Esperia asd - Cagliari 35.73 36.76 37.06
7 3 FLORIS Alessandro 2006 ITA 33.09 1'08.79 1'46.03 2'23.12

Esperia asd - Cagliari 35.70 37.24 37.09
8 1 CELLI Federico 2005 ITA 34.20 1'11.24 1'48.56 2'25.20

Esperia asd - Cagliari 37.04 37.32 36.64

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:22

Serie 3 di 3
1 6 PODDIE Leonardo 2006 ITA 31.63 1'06.80 1'44.84 2'23.88

Atlantide ssd - Elmas 35.17 38.04 39.04
2 3 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA 33.47 1'10.91 1'49.52 2'29.49

Atlantide ssd - Elmas 37.44 38.61 39.97
3 4 SANNA Matteo 2007 ITA 33.29 1'11.31 1'51.25 2'30.63

ssd. Antares - Iglesias 38.02 39.94 39.38
4 5 SQUARZONI Mattia 2008 ITA 34.71 1'13.39 1'52.80 2'31.74

Atlantide ssd - Elmas 38.68 39.41 38.94
5 7 CONTU Marco 2007 ITA 37.81 1'19.17 2'01.14 2'41.68

Rari Nantes Cagliari asd 41.36 41.97 40.54
6 8 COSSA Matteo 2008 ITA 37.80 1'19.84 2'02.34 2'42.76

Acqua Sport ssd - Cagliari 42.04 42.50 40.42
7 2 PINNA Nicola 2007 ITA 38.24 1'19.13 2'01.75 2'43.20

Atlantide ssd - Elmas 40.89 42.62 41.45
8 1 RONCORONI Antonio 2008 ITA 45.88 1'34.12 2'24.37 3'09.84

Esperia asd - Cagliari 48.24 50.25 45.47

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:12
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Dorso - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

1 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 31.10 1'04.81 1'37.67 2'09.45
33.71 32.86 31.78

2 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.58 1'05.18 1'38.82 2'12.42
33.60 33.64 33.60

3 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 30.36 1'04.29 1'38.96 2'12.88
33.93 34.67 33.92

4 CRUCCU Fabio 1999 ITA Atlantide ssd - Elmas 30.43 1'03.81 1'37.78 2'13.03
33.38 33.97 35.25

5 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 31.40 1'04.79 1'39.92 2'14.78
33.39 35.13 34.86

6 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 32.19 1'07.05 1'41.97 2'16.79
34.86 34.92 34.82

7 DESOGUS Matteo 2006 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.70 1'05.85 1'41.83 2'17.35
34.15 35.98 35.52

8 GARAU Federico 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.42 1'07.03 1'43.13 2'17.40
34.61 36.10 34.27

9 TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 32.44 1'07.81 1'43.98 2'17.50
35.37 36.17 33.52

10 LUGAS Matteo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 32.35 1'07.24 1'43.00 2'17.53
34.89 35.76 34.53

11 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 31.87 1'06.81 1'43.48 2'20.14
34.94 36.67 36.66

12 LICCIARDO' Alessandro 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 32.85 1'08.25 1'44.80 2'20.47
35.40 36.55 35.67

13 MURGIA Daniele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 33.46 1'09.37 1'47.13 2'22.93
35.91 37.76 35.80

14 BALDUSSU Nicola 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 33.39 1'09.12 1'45.88 2'22.94
35.73 36.76 37.06

15 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 33.09 1'08.79 1'46.03 2'23.12
35.70 37.24 37.09

16 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.63 1'06.80 1'44.84 2'23.88
35.17 38.04 39.04

17 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 34.20 1'11.24 1'48.56 2'25.20
37.04 37.32 36.64

18 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.47 1'10.91 1'49.52 2'29.49
37.44 38.61 39.97

19 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 33.29 1'11.31 1'51.25 2'30.63
38.02 39.94 39.38

20 SQUARZONI Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.71 1'13.39 1'52.80 2'31.74
38.68 39.41 38.94

21 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 37.81 1'19.17 2'01.14 2'41.68
41.36 41.97 40.54

22 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 37.80 1'19.84 2'02.34 2'42.76
42.04 42.50 40.42

23 PINNA Nicola 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 38.24 1'19.13 2'01.75 2'43.20
40.89 42.62 41.45

24 RONCORONI Antonio 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 45.88 1'34.12 2'24.37 3'09.84
48.24 50.25 45.47

NON CLASSIFICATI
PIGA Samuele 2006 ITA Esperia asd - Cagliari ASS

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:59
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

Serie 1 di 7
1 4 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 22.32
2 5 DEMONTIS Carlo Marcello 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.13
3 3 ORRU' Massimiliano 1996 ITA Esperia asd - Cagliari 23.91
4 8 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.96
5 2 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.99
6 7 GARAU Stefano 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 24.04
7 6 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.59
8 1 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.86

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:34

Serie 2 di 7
1 2 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.98
2 6 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.35
3 5 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.54
4 4 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.65
5 8 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.73
6 3 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 24.91
7 7 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 25.12
8 1 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.21

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:31

Serie 3 di 7
1 4 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.50
2 5 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 24.71
3 2 GALLINO Mattia Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 24.98
4 1 ANGIONI Piero 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.18
5 6 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 25.24
6 3 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 25.31
7 8 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.03
8 7 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.33

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:30

Serie 4 di 7
1 3 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 26.23
2 7 ATZORI Tommaso 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 26.47
3 2 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.52
4 6 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.71
5 4 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.87
6 5 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.40
6 1 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.40
8 8 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.42

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:29

Serie 5 di 7
1 4 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.71
2 5 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 27.24
3 3 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.46
4 6 AGUS Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.70
5 8 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 27.97
6 2 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 28.08
7 1 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.12
8 7 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.39

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:27

Serie 6 di 7
1 5 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Luna Socio Culturale asd 27.42
2 1 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 27.68
3 4 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 28.84
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4 6 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.17
5 3 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.23
6 7 MONTERASTELLI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.78
7 2 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.97
8 8 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.63

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:26

Serie 7 di 7
1 4 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.70
2 5 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.94
3 3 PIREDDU Nicolo' 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.33

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:24
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

1 CONGIA Samuele 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 22.32
2 DEMONTIS Carlo Marcello 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.13
3 ORRU' Massimiliano 1996 ITA Esperia asd - Cagliari 23.91
4 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.96
5 FRAU Giacomo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 23.98
6 ARDU Mattia 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 23.99
7 GARAU Stefano 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 24.04
8 PUSCEDDU Andrea 2004 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.35
9 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.50

10 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 24.54
11 GIRAU Filippo 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.59
12 PAGANI Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.65
13 TIMPERI Riccardo 2004 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 24.71
14 MARSALA Simone 2005 ITA Atlantide ssd - Elmas 24.73
15 RIZZA Niccolo' 2002 ITA Rari Nantes Cagliari asd 24.86
16 PAUTASSO Carlo 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 24.91
17 GALLINO Mattia Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 24.98
18 CONGIU Davide 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 25.12
19 ANGIONI Piero 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.18
20 VALENTINO Andrea 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 25.21
21 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 25.24
22 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 25.31
23 SANNA Matteo 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 25.71
24 COSSU Davide 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 26.03
25 MIGLIOR Francesco 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 26.23
26 PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 26.33
27 ATZORI Tommaso 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 26.47
28 MILIA Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.52
29 MURA Andrea 2005 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.71
30 PISANO Matteo 2001 ITA Rari Nantes Cagliari asd 26.87
31 BOI Nicola 2006 ITA Sp.ng Tennis Cl.-S.Gavino 27.24
32 ALONGI Federico Sebastia 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.40
32 GUERRIERO Gabriele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.40
34 MONTESANO Giuseppe 2006 ITA Luna Socio Culturale asd 27.42
34 ROCCA Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.42
36 MATTA Gabriele 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.46
37 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 27.68
38 AGUS Alessandro 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 27.70
39 SORRENTINO Andrea 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 27.97
40 DI PAOLA Daniele 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 28.08
41 LAI Cristian 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.12
42 OPPES Alessandro 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 28.84
43 SECHI Riccardo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.17
44 CONTU Marco 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 29.23
45 CORRIAS Riccardo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.39
46 IANNUZZELLI Andrea 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 31.70
47 MONTERASTELLI Luca 2007 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.78
48 LECCA Matteo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 31.97
49 CORONGIU Filippo 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 33.94
50 BAUSO Mattia 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 34.63
51 PIREDDU Nicolo' 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari 36.33

NON CLASSIFICATI
CARDIA Alessandro 2008 ITA Promogest Coop - Cagliari ASS
OTTOMANO Edoardo 2003 ITA Rari Nantes Cagliari asd ASS
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

Serie 1 di 3
1 5 CABULA Francesco ITA 28.52 59.08 1'30.14 2'01.47 2'33.36 3'05.17 3'37.25 4'09.48 16'03.71

Acqua Sport ssd - Cagliari 2004 30.56 31.06 31.33 31.89 31.81 32.08 32.23
4'41.52 5'13.69 5'45.78 6'18.00 6'50.10 7'22.58 7'55.00 8'27.55

32.04 32.17 32.09 32.22 32.10 32.48 32.42 32.55
9'00.24 9'33.29 10'05.85 10'38.39 11'10.78 11'43.46 12'16.19 12'48.87

32.69 33.05 32.56 32.54 32.39 32.68 32.73 32.68
13'21.55 13'54.57 14'27.56 15'00.54 15'33.24

32.68 33.02 32.99 32.98 32.70 30.47
2 4 FENUCCIU Francesco ITA 28.65 59.66 1'30.92 2'02.60 2'34.12 3'06.70 3'38.99 4'11.58 16'08.67

Promogest Coop - Cagliari 2004 31.01 31.26 31.68 31.52 32.58 32.29 32.59
4'43.82 5'16.45 5'48.95 6'21.24 6'54.42 7'26.91 7'59.88 8'32.90

32.24 32.63 32.50 32.29 33.18 32.49 32.97 33.02
9'06.00 9'38.78 10'11.29 10'43.63 11'15.94 11'49.16 12'22.19 12'54.90

33.10 32.78 32.51 32.34 32.31 33.22 33.03 32.71
13'28.07 14'00.63 14'33.66 15'07.04 15'40.18

33.17 32.56 33.03 33.38 33.14 28.49
3 3 SOI Claudio ITA 29.02 1'00.57 1'32.85 2'04.97 2'37.37 3'09.73 3'42.02 4'14.54 16'11.76

Esperia asd - Cagliari 2004 31.55 32.28 32.12 32.40 32.36 32.29 32.52
4'47.30 5'19.70 5'52.34 6'25.17 6'57.67 7'30.09 8'02.94 8'35.76

32.76 32.40 32.64 32.83 32.50 32.42 32.85 32.82
9'08.52 9'41.69 10'14.07 10'46.59 11'19.22 11'52.13 12'25.00 12'58.10

32.76 33.17 32.38 32.52 32.63 32.91 32.87 33.10
13'31.14 14'03.75 14'36.87 15'09.88 15'42.59

33.04 32.61 33.12 33.01 32.71 29.17
4 7 CELLI Alessandro ITA 29.49 1'01.37 1'34.15 2'06.91 2'39.38 3'12.11 3'44.99 4'17.74 16'29.87

Esperia asd - Cagliari 2005 31.88 32.78 32.76 32.47 32.73 32.88 32.75
4'50.51 5'23.67 5'56.59 6'29.72 7'02.99 7'36.02 8'09.48 8'43.00

32.77 33.16 32.92 33.13 33.27 33.03 33.46 33.52
9'16.54 9'49.67 10'23.27 10'56.63 11'30.27 12'03.53 12'37.22 13'10.70

33.54 33.13 33.60 33.36 33.64 33.26 33.69 33.48
13'44.28 14'17.84 14'50.94 15'24.18 15'57.25

33.58 33.56 33.10 33.24 33.07 32.62
5 1 NAVARRO Pablo Agustin ITA 30.30 1'02.78 1'35.70 2'08.80 2'41.68 3'14.81 3'47.91 4'20.92 16'44.65

Esperia asd - Cagliari 2003 32.48 32.92 33.10 32.88 33.13 33.10 33.01
4'53.95 5'27.41 6'00.85 6'34.38 7'07.91 7'41.49 8'14.86 8'48.46

33.03 33.46 33.44 33.53 33.53 33.58 33.37 33.60
9'22.09 9'55.71 10'29.53 11'03.26 11'37.26 12'11.05 12'45.36 13'19.57

33.63 33.62 33.82 33.73 34.00 33.79 34.31 34.21
13'54.06 14'28.66 15'03.18 15'37.63 16'11.71

34.49 34.60 34.52 34.45 34.08 32.94
6 8 SERRA Michele ITA 30.12 1'02.19 1'34.98 2'07.92 2'40.72 3'13.95 3'47.48 4'21.10 16'49.63

Esperia asd - Cagliari 2007 32.07 32.79 32.94 32.80 33.23 33.53 33.62
4'54.54 5'27.97 6'01.26 6'34.80 7'08.64 7'42.58 8'16.75 8'51.04

33.44 33.43 33.29 33.54 33.84 33.94 34.17 34.29
9'25.19 9'59.79 10'34.08 11'08.51 11'42.36 12'16.47 12'50.45 13'25.08

34.15 34.60 34.29 34.43 33.85 34.11 33.98 34.63
13'59.03 14'33.76 15'08.33 15'43.16 16'16.99

33.95 34.73 34.57 34.83 33.83 32.64
7 2 DESOGUS Matteo ITA 29.49 1'01.93 1'35.23 2'08.90 2'42.84 3'16.92 3'50.64 4'24.25 17'07.29

Acqua Sport ssd - Cagliari 2006 32.44 33.30 33.67 33.94 34.08 33.72 33.61
4'58.15 5'32.26 6'06.19 6'40.39 7'14.42 7'48.83 8'23.39 8'57.84

33.90 34.11 33.93 34.20 34.03 34.41 34.56 34.45
9'32.65 10'07.60 10'42.51 11'17.22 11'52.67 12'27.37 13'02.23 13'37.15

34.81 34.95 34.91 34.71 35.45 34.70 34.86 34.92
14'12.40 14'48.01 15'23.43 15'58.63 16'33.21

35.25 35.61 35.42 35.20 34.58 34.08
8 6 CATTA Gabriele ITA 29.41 1'02.03 1'35.96 2'10.60 2'45.72 3'20.60 3'55.12 4'30.15 17'13.71

Esperia asd - Cagliari 2001 32.62 33.93 34.64 35.12 34.88 34.52 35.03
5'05.09 5'39.87 6'15.33 6'50.09 7'23.69 7'58.86 8'32.72 9'06.38

34.94 34.78 35.46 34.76 33.60 35.17 33.86 33.66
9'41.16 10'15.98 10'51.02 11'26.15 12'00.79 12'35.39 13'09.88 13'44.49

34.78 34.82 35.04 35.13 34.64 34.60 34.49 34.61
14'18.96 14'54.20 15'29.73 16'04.16 16'39.72

34.47 35.24 35.53 34.43 35.56 33.99
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:33

Serie 2 di 3
1 5 LICCIARDO' Alessandro ITA 30.50 1'03.01 1'36.02 2'09.34 2'42.75 3'15.75 3'48.47 4'21.66 16'47.67

Acqua Sport ssd - Cagliari 2007 32.51 33.01 33.32 33.41 33.00 32.72 33.19
4'54.95 5'28.57 6'02.41 6'36.13 7'09.85 7'43.77 8'17.77 8'51.69

33.29 33.62 33.84 33.72 33.72 33.92 34.00 33.92
9'25.47 9'59.59 10'33.75 11'07.80 11'41.86 12'16.16 12'49.89 13'24.33

33.78 34.12 34.16 34.05 34.06 34.30 33.73 34.44
13'58.64 14'32.90 15'06.90 15'41.05 16'15.21

34.31 34.26 34.00 34.15 34.16 32.46
2 4 LUGAS Matteo ITA 29.81 1'02.65 1'35.86 2'09.30 2'42.48 3'15.77 3'49.83 4'24.17 17'06.10

Esperia asd - Cagliari 2006 32.84 33.21 33.44 33.18 33.29 34.06 34.34
4'58.52 5'32.88 6'07.28 6'41.70 7'16.41 7'50.96 8'25.49 8'59.95

34.35 34.36 34.40 34.42 34.71 34.55 34.53 34.46
9'34.43 10'09.24 10'43.83 11'18.49 11'53.26 12'27.96 13'02.85 13'37.65

34.48 34.81 34.59 34.66 34.77 34.70 34.89 34.80
14'12.62 14'47.54 15'23.00 15'58.05 16'32.58

34.97 34.92 35.46 35.05 34.53 33.52
3 3 GARAU Federico ITA 31.42 1'04.99 1'39.19 2'13.35 2'47.59 3'21.99 3'57.10 4'32.19 17'25.46

Acqua Sport ssd - Cagliari 2007 33.57 34.20 34.16 34.24 34.40 35.11 35.09
5'07.33 5'42.41 6'17.64 6'52.37 7'27.42 8'02.83 8'37.97 9'13.51

35.14 35.08 35.23 34.73 35.05 35.41 35.14 35.54
9'49.05 10'24.73 11'00.17 11'35.96 12'10.92 12'46.46 13'22.39 13'57.75

35.54 35.68 35.44 35.79 34.96 35.54 35.93 35.36
14'32.96 15'08.44 15'44.09 16'19.94 16'54.62

35.21 35.48 35.65 35.85 34.68 30.84
4 2 NIOI Gabriele ITA 32.15 1'06.94 1'42.09 2'17.13 2'52.36 3'27.30 4'02.81 4'38.10 17'40.38

Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 34.79 35.15 35.04 35.23 34.94 35.51 35.29
5'13.46 5'49.28 6'24.82 7'00.21 7'36.02 8'11.33 8'46.89 9'22.69

35.36 35.82 35.54 35.39 35.81 35.31 35.56 35.80
9'58.63 10'34.53 11'10.47 11'46.11 12'22.33 12'58.01 13'33.69 14'09.82

35.94 35.90 35.94 35.64 36.22 35.68 35.68 36.13
14'45.23 15'20.92 15'57.15 16'32.90 17'08.00

35.41 35.69 36.23 35.75 35.10 32.38
5 6 CABRAS Federico ITA 31.50 1'06.00 1'42.21 2'18.64 2'55.02 3'31.85 4'08.47 4'45.43 18'04.83

Esperia asd - Cagliari 2005 34.50 36.21 36.43 36.38 36.83 36.62 36.96
5'22.25 5'57.85 6'33.52 7'09.39 7'44.76 8'21.14 8'57.89 9'34.46

36.82 35.60 35.67 35.87 35.37 36.38 36.75 36.57
10'11.12 10'47.93 11'24.75 12'01.99 12'38.94 13'15.62 13'52.65 14'29.01

36.66 36.81 36.82 37.24 36.95 36.68 37.03 36.36
15'05.35 15'41.62 16'17.68 16'54.14 17'30.45

36.34 36.27 36.06 36.46 36.31 34.38
6 1 BUSONERA Gabriele ITA 31.75 1'06.59 1'42.25 2'18.18 2'54.15 3'30.40 4'07.55 4'44.49 18'28.07

Atlantide ssd - Elmas 2007 34.84 35.66 35.93 35.97 36.25 37.15 36.94
5'21.16 5'58.53 6'35.81 7'12.28 7'50.09 8'27.46 9'04.48 9'41.85

36.67 37.37 37.28 36.47 37.81 37.37 37.02 37.37
10'18.82 10'55.83 11'33.77 12'11.42 12'49.01 13'26.95 14'05.42 14'43.22

36.97 37.01 37.94 37.65 37.59 37.94 38.47 37.80
15'21.52 15'59.55 16'37.89 17'15.48 17'52.97

38.30 38.03 38.34 37.59 37.49 35.10
7 7 SABA Matteo ITA 32.64 1'08.38 1'44.97 2'21.32 2'57.61 3'34.12 4'11.68 4'48.03 18'35.79

Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 35.74 36.59 36.35 36.29 36.51 37.56 36.35
5'24.80 6'02.45 6'40.42 7'17.86 7'55.96 8'33.44 9'11.19 9'48.60

36.77 37.65 37.97 37.44 38.10 37.48 37.75 37.41
10'26.19 11'03.80 11'41.42 12'19.27 12'56.83 13'35.07 14'13.17 14'51.54

37.59 37.61 37.62 37.85 37.56 38.24 38.10 38.37
15'29.29 16'07.91 16'44.97 17'22.66 17'59.50

37.75 38.62 37.06 37.69 36.84 36.29
8 8 SOLE Edoardo ITA 31.64 1'08.70 1'45.52 2'23.08 3'01.63 3'40.98 4'20.39 5'00.17 19'37.32

Atlantide ssd - Elmas 2007 37.06 36.82 37.56 38.55 39.35 39.41 39.78
5'39.88 6'20.13 7'00.08 7'39.78 8'20.34 9'00.53 9'40.19 10'20.41

39.71 40.25 39.95 39.70 40.56 40.19 39.66 40.22
10'59.37 11'39.20 12'19.27 12'58.86 13'38.72 14'19.42 15'00.28 15'41.20

38.96 39.83 40.07 39.59 39.86 40.70 40.86 40.92
16'21.49 17'01.84 17'41.79 18'21.83 19'00.76

40.29 40.35 39.95 40.04 38.93 36.56

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:15

Serie 3 di 3
1 7 PISU Sergio ITA 32.73 1'07.85 1'43.19 2'18.52 2'53.93 3'29.06 4'04.24 4'39.30 17'22.13

Rari Nantes Cagliari asd 2004 35.12 35.34 35.33 35.41 35.13 35.18 35.06
5'14.48 5'49.33 6'24.35 6'59.33 7'34.18 8'08.99 8'43.97 9'18.82

35.18 34.85 35.02 34.98 34.85 34.81 34.98 34.85
9'53.76 10'28.42 11'03.15 11'37.92 12'12.69 12'47.39 13'22.10 13'56.90

34.94 34.66 34.73 34.77 34.77 34.70 34.71 34.80
14'31.40 15'05.67 15'40.42 16'15.27 16'49.59

34.50 34.27 34.75 34.85 34.32 32.54 Cagliari / 13-14 novembre 2021
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POS CR COGNOME E NOME ANNO ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ

2 3 ARGIOLAS Niccolo' ITA 30.14 1'04.06 1'38.81 2'13.70 2'49.34 3'24.19 4'00.01 4'35.53 17'44.16
Esperia asd - Cagliari 2007 33.92 34.75 34.89 35.64 34.85 35.82 35.52

5'11.51 5'47.69 6'23.73 7'00.05 7'35.64 8'11.89 8'47.88 9'23.70
35.98 36.18 36.04 36.32 35.59 36.25 35.99 35.82

9'59.68 10'35.68 11'11.53 11'47.94 12'23.55 12'59.50 13'35.29 14'11.46
35.98 36.00 35.85 36.41 35.61 35.95 35.79 36.17

14'47.43 15'23.49 15'59.06 16'35.06 17'10.44
35.97 36.06 35.57 36.00 35.38 33.72

3 6 CHERI Emanuele Stefano ITA 33.14 1'09.17 1'45.73 2'23.20 3'00.37 3'38.29 4'15.90 4'53.94 18'57.61
Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 36.03 36.56 37.47 37.17 37.92 37.61 38.04

5'31.56 6'09.52 6'47.73 7'25.97 8'04.14 8'42.46 9'20.50 9'58.36
37.62 37.96 38.21 38.24 38.17 38.32 38.04 37.86

10'36.50 11'14.84 11'53.85 12'32.40 13'11.46 13'50.15 14'28.39 15'07.40
38.14 38.34 39.01 38.55 39.06 38.69 38.24 39.01

15'46.46 16'26.01 17'04.77 17'43.87 18'22.30
39.06 39.55 38.76 39.10 38.43 35.31

4 5 PIRAS Riccardo ITA 33.30 1'10.86 1'49.28 2'28.42 3'06.69 3'45.59 4'24.00 5'02.73 19'09.44
Atlantide ssd - Elmas 2008 37.56 38.42 39.14 38.27 38.90 38.41 38.73

5'41.27 6'20.49 6'58.87 7'36.61 8'14.75 8'53.51 9'32.60 10'11.75
38.54 39.22 38.38 37.74 38.14 38.76 39.09 39.15

10'50.78 11'29.18 12'07.97 12'46.92 13'25.22 14'03.89 14'43.05 15'22.49
39.03 38.40 38.79 38.95 38.30 38.67 39.16 39.44

16'01.86 16'40.99 17'18.99 17'56.75 18'34.10
39.37 39.13 38.00 37.76 37.35 35.34

5 4 MULLIRI Cristian ITA 34.09 1'12.59 1'50.97 2'29.55 3'08.24 3'46.69 4'25.68 5'05.03 19'37.42
Atlantide ssd - Elmas 2008 38.50 38.38 38.58 38.69 38.45 38.99 39.35

5'43.95 6'23.23 7'02.80 7'42.06 8'21.43 9'01.05 9'40.01 10'19.43
38.92 39.28 39.57 39.26 39.37 39.62 38.96 39.42

10'59.35 11'39.08 12'19.38 12'59.28 13'39.83 14'20.26 15'00.05 15'40.60
39.92 39.73 40.30 39.90 40.55 40.43 39.79 40.55

16'21.14 17'01.42 17'40.82 18'20.95 19'00.12
40.54 40.28 39.40 40.13 39.17 37.30

6 2 LAI Cristian ITA 32.99 1'11.63 1'51.50 2'31.24 3'11.34 3'51.47 4'30.93 5'11.47 19'48.59
Atlantide ssd - Elmas 2008 38.64 39.87 39.74 40.10 40.13 39.46 40.54

5'51.25 6'31.43 7'11.06 7'50.92 8'30.43 9'10.57 9'50.83 10'30.29
39.78 40.18 39.63 39.86 39.51 40.14 40.26 39.46

11'10.52 11'48.70 12'28.73 13'09.83 13'49.64 14'29.24 15'10.29 15'50.82
40.23 38.18 40.03 41.10 39.81 39.60 41.05 40.53

16'31.44 17'11.28 17'50.10 18'29.74 19'08.55
40.62 39.84 38.82 39.64 38.81 40.04

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 18:55
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m 400m ARRIVO Record

SOCIETA' NAZ 450m 500m 550m 600m 650m 700m 750m 800m

850m 900m 950m 1000m 1050m 1100m 1150m 1200m

1250m 1300m 1350m 1400m 1450m

1500 m Stile Libero - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

1 CABULA Francesco ITA 28.52 59.08 1'30.14 2'01.47 2'33.36 3'05.17 3'37.25 4'09.48 16'03.71
Acqua Sport ssd - Cagliari 2004 30.56 31.06 31.33 31.89 31.81 32.08 32.23

4'41.52 5'13.69 5'45.78 6'18.00 6'50.10 7'22.58 7'55.00 8'27.55
32.04 32.17 32.09 32.22 32.10 32.48 32.42 32.55

9'00.24 9'33.29 10'05.85 10'38.39 11'10.78 11'43.46 12'16.19 12'48.87
32.69 33.05 32.56 32.54 32.39 32.68 32.73 32.68

13'21.55 13'54.57 14'27.56 15'00.54 15'33.24
32.68 33.02 32.99 32.98 32.70 30.47

2 FENUCCIU Francesco ITA 28.65 59.66 1'30.92 2'02.60 2'34.12 3'06.70 3'38.99 4'11.58 16'08.67
Promogest Coop - Cagliari 2004 31.01 31.26 31.68 31.52 32.58 32.29 32.59

4'43.82 5'16.45 5'48.95 6'21.24 6'54.42 7'26.91 7'59.88 8'32.90
32.24 32.63 32.50 32.29 33.18 32.49 32.97 33.02

9'06.00 9'38.78 10'11.29 10'43.63 11'15.94 11'49.16 12'22.19 12'54.90
33.10 32.78 32.51 32.34 32.31 33.22 33.03 32.71

13'28.07 14'00.63 14'33.66 15'07.04 15'40.18
33.17 32.56 33.03 33.38 33.14 28.49

3 SOI Claudio ITA 29.02 1'00.57 1'32.85 2'04.97 2'37.37 3'09.73 3'42.02 4'14.54 16'11.76
Esperia asd - Cagliari 2004 31.55 32.28 32.12 32.40 32.36 32.29 32.52

4'47.30 5'19.70 5'52.34 6'25.17 6'57.67 7'30.09 8'02.94 8'35.76
32.76 32.40 32.64 32.83 32.50 32.42 32.85 32.82

9'08.52 9'41.69 10'14.07 10'46.59 11'19.22 11'52.13 12'25.00 12'58.10
32.76 33.17 32.38 32.52 32.63 32.91 32.87 33.10

13'31.14 14'03.75 14'36.87 15'09.88 15'42.59
33.04 32.61 33.12 33.01 32.71 29.17

4 CELLI Alessandro ITA 29.49 1'01.37 1'34.15 2'06.91 2'39.38 3'12.11 3'44.99 4'17.74 16'29.87
Esperia asd - Cagliari 2005 31.88 32.78 32.76 32.47 32.73 32.88 32.75

4'50.51 5'23.67 5'56.59 6'29.72 7'02.99 7'36.02 8'09.48 8'43.00
32.77 33.16 32.92 33.13 33.27 33.03 33.46 33.52

9'16.54 9'49.67 10'23.27 10'56.63 11'30.27 12'03.53 12'37.22 13'10.70
33.54 33.13 33.60 33.36 33.64 33.26 33.69 33.48

13'44.28 14'17.84 14'50.94 15'24.18 15'57.25
33.58 33.56 33.10 33.24 33.07 32.62

5 NAVARRO Pablo Agustin ITA 30.30 1'02.78 1'35.70 2'08.80 2'41.68 3'14.81 3'47.91 4'20.92 16'44.65
Esperia asd - Cagliari 2003 32.48 32.92 33.10 32.88 33.13 33.10 33.01

4'53.95 5'27.41 6'00.85 6'34.38 7'07.91 7'41.49 8'14.86 8'48.46
33.03 33.46 33.44 33.53 33.53 33.58 33.37 33.60

9'22.09 9'55.71 10'29.53 11'03.26 11'37.26 12'11.05 12'45.36 13'19.57
33.63 33.62 33.82 33.73 34.00 33.79 34.31 34.21

13'54.06 14'28.66 15'03.18 15'37.63 16'11.71
34.49 34.60 34.52 34.45 34.08 32.94

6 LICCIARDO' Alessandro ITA 30.50 1'03.01 1'36.02 2'09.34 2'42.75 3'15.75 3'48.47 4'21.66 16'47.67
Acqua Sport ssd - Cagliari 2007 32.51 33.01 33.32 33.41 33.00 32.72 33.19

4'54.95 5'28.57 6'02.41 6'36.13 7'09.85 7'43.77 8'17.77 8'51.69
33.29 33.62 33.84 33.72 33.72 33.92 34.00 33.92

9'25.47 9'59.59 10'33.75 11'07.80 11'41.86 12'16.16 12'49.89 13'24.33
33.78 34.12 34.16 34.05 34.06 34.30 33.73 34.44

13'58.64 14'32.90 15'06.90 15'41.05 16'15.21
34.31 34.26 34.00 34.15 34.16 32.46

7 SERRA Michele ITA 30.12 1'02.19 1'34.98 2'07.92 2'40.72 3'13.95 3'47.48 4'21.10 16'49.63
Esperia asd - Cagliari 2007 32.07 32.79 32.94 32.80 33.23 33.53 33.62

4'54.54 5'27.97 6'01.26 6'34.80 7'08.64 7'42.58 8'16.75 8'51.04
33.44 33.43 33.29 33.54 33.84 33.94 34.17 34.29

9'25.19 9'59.79 10'34.08 11'08.51 11'42.36 12'16.47 12'50.45 13'25.08
34.15 34.60 34.29 34.43 33.85 34.11 33.98 34.63

13'59.03 14'33.76 15'08.33 15'43.16 16'16.99
33.95 34.73 34.57 34.83 33.83 32.64

8 LUGAS Matteo ITA 29.81 1'02.65 1'35.86 2'09.30 2'42.48 3'15.77 3'49.83 4'24.17 17'06.10
Esperia asd - Cagliari 2006 32.84 33.21 33.44 33.18 33.29 34.06 34.34

4'58.52 5'32.88 6'07.28 6'41.70 7'16.41 7'50.96 8'25.49 8'59.95
34.35 34.36 34.40 34.42 34.71 34.55 34.53 34.46

9'34.43 10'09.24 10'43.83 11'18.49 11'53.26 12'27.96 13'02.85 13'37.65
34.48 34.81 34.59 34.66 34.77 34.70 34.89 34.80

14'12.62 14'47.54 15'23.00 15'58.05 16'32.58
34.97 34.92 35.46 35.05 34.53 33.52
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9 DESOGUS Matteo ITA 29.49 1'01.93 1'35.23 2'08.90 2'42.84 3'16.92 3'50.64 4'24.25 17'07.29
Acqua Sport ssd - Cagliari 2006 32.44 33.30 33.67 33.94 34.08 33.72 33.61

4'58.15 5'32.26 6'06.19 6'40.39 7'14.42 7'48.83 8'23.39 8'57.84
33.90 34.11 33.93 34.20 34.03 34.41 34.56 34.45

9'32.65 10'07.60 10'42.51 11'17.22 11'52.67 12'27.37 13'02.23 13'37.15
34.81 34.95 34.91 34.71 35.45 34.70 34.86 34.92

14'12.40 14'48.01 15'23.43 15'58.63 16'33.21
35.25 35.61 35.42 35.20 34.58 34.08

10 CATTA Gabriele ITA 29.41 1'02.03 1'35.96 2'10.60 2'45.72 3'20.60 3'55.12 4'30.15 17'13.71
Esperia asd - Cagliari 2001 32.62 33.93 34.64 35.12 34.88 34.52 35.03

5'05.09 5'39.87 6'15.33 6'50.09 7'23.69 7'58.86 8'32.72 9'06.38
34.94 34.78 35.46 34.76 33.60 35.17 33.86 33.66

9'41.16 10'15.98 10'51.02 11'26.15 12'00.79 12'35.39 13'09.88 13'44.49
34.78 34.82 35.04 35.13 34.64 34.60 34.49 34.61

14'18.96 14'54.20 15'29.73 16'04.16 16'39.72
34.47 35.24 35.53 34.43 35.56 33.99

11 PISU Sergio ITA 32.73 1'07.85 1'43.19 2'18.52 2'53.93 3'29.06 4'04.24 4'39.30 17'22.13
Rari Nantes Cagliari asd 2004 35.12 35.34 35.33 35.41 35.13 35.18 35.06

5'14.48 5'49.33 6'24.35 6'59.33 7'34.18 8'08.99 8'43.97 9'18.82
35.18 34.85 35.02 34.98 34.85 34.81 34.98 34.85

9'53.76 10'28.42 11'03.15 11'37.92 12'12.69 12'47.39 13'22.10 13'56.90
34.94 34.66 34.73 34.77 34.77 34.70 34.71 34.80

14'31.40 15'05.67 15'40.42 16'15.27 16'49.59
34.50 34.27 34.75 34.85 34.32 32.54

12 GARAU Federico ITA 31.42 1'04.99 1'39.19 2'13.35 2'47.59 3'21.99 3'57.10 4'32.19 17'25.46
Acqua Sport ssd - Cagliari 2007 33.57 34.20 34.16 34.24 34.40 35.11 35.09

5'07.33 5'42.41 6'17.64 6'52.37 7'27.42 8'02.83 8'37.97 9'13.51
35.14 35.08 35.23 34.73 35.05 35.41 35.14 35.54

9'49.05 10'24.73 11'00.17 11'35.96 12'10.92 12'46.46 13'22.39 13'57.75
35.54 35.68 35.44 35.79 34.96 35.54 35.93 35.36

14'32.96 15'08.44 15'44.09 16'19.94 16'54.62
35.21 35.48 35.65 35.85 34.68 30.84

13 NIOI Gabriele ITA 32.15 1'06.94 1'42.09 2'17.13 2'52.36 3'27.30 4'02.81 4'38.10 17'40.38
Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 34.79 35.15 35.04 35.23 34.94 35.51 35.29

5'13.46 5'49.28 6'24.82 7'00.21 7'36.02 8'11.33 8'46.89 9'22.69
35.36 35.82 35.54 35.39 35.81 35.31 35.56 35.80

9'58.63 10'34.53 11'10.47 11'46.11 12'22.33 12'58.01 13'33.69 14'09.82
35.94 35.90 35.94 35.64 36.22 35.68 35.68 36.13

14'45.23 15'20.92 15'57.15 16'32.90 17'08.00
35.41 35.69 36.23 35.75 35.10 32.38

14 ARGIOLAS Niccolo' ITA 30.14 1'04.06 1'38.81 2'13.70 2'49.34 3'24.19 4'00.01 4'35.53 17'44.16
Esperia asd - Cagliari 2007 33.92 34.75 34.89 35.64 34.85 35.82 35.52

5'11.51 5'47.69 6'23.73 7'00.05 7'35.64 8'11.89 8'47.88 9'23.70
35.98 36.18 36.04 36.32 35.59 36.25 35.99 35.82

9'59.68 10'35.68 11'11.53 11'47.94 12'23.55 12'59.50 13'35.29 14'11.46
35.98 36.00 35.85 36.41 35.61 35.95 35.79 36.17

14'47.43 15'23.49 15'59.06 16'35.06 17'10.44
35.97 36.06 35.57 36.00 35.38 33.72

15 CABRAS Federico ITA 31.50 1'06.00 1'42.21 2'18.64 2'55.02 3'31.85 4'08.47 4'45.43 18'04.83
Esperia asd - Cagliari 2005 34.50 36.21 36.43 36.38 36.83 36.62 36.96

5'22.25 5'57.85 6'33.52 7'09.39 7'44.76 8'21.14 8'57.89 9'34.46
36.82 35.60 35.67 35.87 35.37 36.38 36.75 36.57

10'11.12 10'47.93 11'24.75 12'01.99 12'38.94 13'15.62 13'52.65 14'29.01
36.66 36.81 36.82 37.24 36.95 36.68 37.03 36.36

15'05.35 15'41.62 16'17.68 16'54.14 17'30.45
36.34 36.27 36.06 36.46 36.31 34.38

16 BUSONERA Gabriele ITA 31.75 1'06.59 1'42.25 2'18.18 2'54.15 3'30.40 4'07.55 4'44.49 18'28.07
Atlantide ssd - Elmas 2007 34.84 35.66 35.93 35.97 36.25 37.15 36.94

5'21.16 5'58.53 6'35.81 7'12.28 7'50.09 8'27.46 9'04.48 9'41.85
36.67 37.37 37.28 36.47 37.81 37.37 37.02 37.37

10'18.82 10'55.83 11'33.77 12'11.42 12'49.01 13'26.95 14'05.42 14'43.22
36.97 37.01 37.94 37.65 37.59 37.94 38.47 37.80

15'21.52 15'59.55 16'37.89 17'15.48 17'52.97
38.30 38.03 38.34 37.59 37.49 35.10

17 SABA Matteo ITA 32.64 1'08.38 1'44.97 2'21.32 2'57.61 3'34.12 4'11.68 4'48.03 18'35.79
Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 35.74 36.59 36.35 36.29 36.51 37.56 36.35

5'24.80 6'02.45 6'40.42 7'17.86 7'55.96 8'33.44 9'11.19 9'48.60
36.77 37.65 37.97 37.44 38.10 37.48 37.75 37.41

10'26.19 11'03.80 11'41.42 12'19.27 12'56.83 13'35.07 14'13.17 14'51.54
37.59 37.61 37.62 37.85 37.56 38.24 38.10 38.37

15'29.29 16'07.91 16'44.97 17'22.66 17'59.50
37.75 38.62 37.06 37.69 36.84 36.29

18 CHERI Emanuele Stefano ITA 33.14 1'09.17 1'45.73 2'23.20 3'00.37 3'38.29 4'15.90 4'53.94 18'57.61
Acqua Sport ssd - Cagliari 2005 36.03 36.56 37.47 37.17 37.92 37.61 38.04

5'31.56 6'09.52 6'47.73 7'25.97 8'04.14 8'42.46 9'20.50 9'58.36
37.62 37.96 38.21 38.24 38.17 38.32 38.04 37.86

10'36.50 11'14.84 11'53.85 12'32.40 13'11.46 13'50.15 14'28.39 15'07.40
38.14 38.34 39.01 38.55 39.06 38.69 38.24 39.01

15'46.46 16'26.01 17'04.77 17'43.87 18'22.30
39.06 39.55 38.76 39.10 38.43 35.31
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19 PIRAS Riccardo ITA 33.30 1'10.86 1'49.28 2'28.42 3'06.69 3'45.59 4'24.00 5'02.73 19'09.44
Atlantide ssd - Elmas 2008 37.56 38.42 39.14 38.27 38.90 38.41 38.73

5'41.27 6'20.49 6'58.87 7'36.61 8'14.75 8'53.51 9'32.60 10'11.75
38.54 39.22 38.38 37.74 38.14 38.76 39.09 39.15

10'50.78 11'29.18 12'07.97 12'46.92 13'25.22 14'03.89 14'43.05 15'22.49
39.03 38.40 38.79 38.95 38.30 38.67 39.16 39.44

16'01.86 16'40.99 17'18.99 17'56.75 18'34.10
39.37 39.13 38.00 37.76 37.35 35.34

20 SOLE Edoardo ITA 31.64 1'08.70 1'45.52 2'23.08 3'01.63 3'40.98 4'20.39 5'00.17 19'37.32
Atlantide ssd - Elmas 2007 37.06 36.82 37.56 38.55 39.35 39.41 39.78

5'39.88 6'20.13 7'00.08 7'39.78 8'20.34 9'00.53 9'40.19 10'20.41
39.71 40.25 39.95 39.70 40.56 40.19 39.66 40.22

10'59.37 11'39.20 12'19.27 12'58.86 13'38.72 14'19.42 15'00.28 15'41.20
38.96 39.83 40.07 39.59 39.86 40.70 40.86 40.92

16'21.49 17'01.84 17'41.79 18'21.83 19'00.76
40.29 40.35 39.95 40.04 38.93 36.56

21 MULLIRI Cristian ITA 34.09 1'12.59 1'50.97 2'29.55 3'08.24 3'46.69 4'25.68 5'05.03 19'37.42
Atlantide ssd - Elmas 2008 38.50 38.38 38.58 38.69 38.45 38.99 39.35

5'43.95 6'23.23 7'02.80 7'42.06 8'21.43 9'01.05 9'40.01 10'19.43
38.92 39.28 39.57 39.26 39.37 39.62 38.96 39.42

10'59.35 11'39.08 12'19.38 12'59.28 13'39.83 14'20.26 15'00.05 15'40.60
39.92 39.73 40.30 39.90 40.55 40.43 39.79 40.55

16'21.14 17'01.42 17'40.82 18'20.95 19'00.12
40.54 40.28 39.40 40.13 39.17 37.30

22 LAI Cristian ITA 32.99 1'11.63 1'51.50 2'31.24 3'11.34 3'51.47 4'30.93 5'11.47 19'48.59
Atlantide ssd - Elmas 2008 38.64 39.87 39.74 40.10 40.13 39.46 40.54

5'51.25 6'31.43 7'11.06 7'50.92 8'30.43 9'10.57 9'50.83 10'30.29
39.78 40.18 39.63 39.86 39.51 40.14 40.26 39.46

11'10.52 11'48.70 12'28.73 13'09.83 13'49.64 14'29.24 15'10.29 15'50.82
40.23 38.18 40.03 41.10 39.81 39.60 41.05 40.53

16'31.44 17'11.28 17'50.10 18'29.74 19'08.55
40.62 39.84 38.82 39.64 38.81 40.04

NON CLASSIFICATI
0 MAMELI Michele 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
0 PUZANOV Aaron Andrey 2003 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari ASS
0 SORRENTINO Corrado 1974 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
0 TIEPIDO Diego 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:59
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

Serie 1 di 5
1 5 PINNA Kevin 2003 ITA 26.93 58.86 1'36.20 2'07.04

ssd. Antares - Iglesias 31.93 37.34 30.84
2 3 VIRDIS Riccardo 2004 ITA 27.01 1'01.45 1'38.82 2'09.11

Atlantide ssd - Elmas 34.44 37.37 30.29
3 6 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA 28.86 1'01.35 1'38.66 2'09.22

Esperia asd - Cagliari 32.49 37.31 30.56
4 4 BERTELLI Ludovico 2003 ITA 27.70 1'03.36 1'41.28 2'13.16

Promogest Coop - Cagliari 35.66 37.92 31.88
5 2 ZORCOLO Nicola 1999 ITA 28.38 1'03.21 1'42.06 2'14.59

Rari Nantes Cagliari asd 34.83 38.85 32.53
6 1 RATTO Marco 2000 ITA 28.94 1'03.85 1'43.44 2'15.31

Rari Nantes Cagliari asd 34.91 39.59 31.87
7 8 FANUNZA Francesco 2003 ITA 28.81 1'03.22 1'45.56 2'15.38

Promogest Coop - Cagliari 34.41 42.34 29.82
8 7 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA 28.95 1'03.91 1'44.29 2'15.79

Esperia asd - Cagliari 34.96 40.38 31.50

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:55

Serie 2 di 5
1 3 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA 27.53 1'01.43 1'44.18 2'15.49

Esperia asd - Cagliari 33.90 42.75 31.31
2 5 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA 29.13 1'04.08 1'45.26 2'16.03

Acqua Sport ssd - Cagliari 34.95 41.18 30.77
3 4 SIAS Mattia 2003 ITA 27.49 1'02.80 1'43.08 2'16.14

Atlantide ssd - Elmas 35.31 40.28 33.06
4 6 SCROCCARO Alessio 2005 ITA 29.04 1'05.30 1'44.97 2'16.60

Acqua Sport ssd - Cagliari 36.26 39.67 31.63
5 2 PASQUATO Piero 2005 ITA 29.80 1'05.11 1'45.99 2'17.86

Promogest Coop - Cagliari 35.31 40.88 31.87
6 7 MELIS Gabriele 2005 ITA 29.44 1'06.32 1'45.11 2'18.17

Acqua Sport ssd - Cagliari 36.88 38.79 33.06
7 1 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA 29.78 1'07.71 1'46.56 2'20.61

Promogest Coop - Cagliari 37.93 38.85 34.05
8 8 MESSINA Stefano 2003 ITA 29.04 1'04.43 1'48.10 2'21.84

Atlantide ssd - Elmas 35.39 43.67 33.74

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:52

Serie 3 di 5
1 5 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA 30.71 1'04.43 1'46.89 2'18.96

Esperia asd - Cagliari 33.72 42.46 32.07
2 1 TORE Michele 2005 ITA 30.40 1'06.30 1'48.40 2'20.33

ssd. Antares - Iglesias 35.90 42.10 31.93
3 3 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA 29.79 1'11.54 1'49.29 2'22.38

Esperia asd - Cagliari 41.75 37.75 33.09
4 6 CASULA Alessandro 2006 ITA 28.90 1'06.05 1'50.40 2'22.75

ssd. Antares - Iglesias 37.15 44.35 32.35
5 4 PODDIE Leonardo 2006 ITA 28.74 1'06.28 1'48.74 2'22.80

Atlantide ssd - Elmas 37.54 42.46 34.06
6 2 TUVERI Alessandro 2006 ITA 31.25 1'08.91 1'51.09 2'23.89

Esperia asd - Cagliari 37.66 42.18 32.80
7 8 CELLI Federico 2005 ITA 32.36 1'10.69 1'55.95 2'29.82

Esperia asd - Cagliari 38.33 45.26 33.87

NON CLASSIFICATI
7 PODDA Daniele 2005 ITA 31.67 1'14.17 1'58.70 SQ

Promogest Coop - Cagliari 42.50 44.53 31.45
Arrivo irregolare frazione dorso

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:57

Serie 4 di 5
1 5 FLORIS Alessandro 2006 ITA 32.93 1'11.06 1'56.83 2'29.52

Esperia asd - Cagliari 38.13 45.77 32.69
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2 2 ARESU Sergio 2007 ITA 31.84 1'10.98 1'58.33 2'31.57
ssd. Antares - Iglesias 39.14 47.35 33.24

3 3 BECCIU Federico 2006 ITA 32.89 1'10.09 1'57.14 2'32.03
Esperia asd - Cagliari 37.20 47.05 34.89

4 7 PORRA' Mattia 2006 ITA 31.73 1'11.45 1'57.83 2'32.20
Rari Nantes Cagliari asd 39.72 46.38 34.37

5 6 SORU Federico 2007 ITA 32.48 1'15.39 1'59.02 2'36.28
Atlantide ssd - Elmas 42.91 43.63 37.26

6 1 TOLU Antonio 2008 ITA 35.72 1'20.60 2'07.70 2'45.46
Atlantide ssd - Elmas 44.88 47.10 37.76

7 8 COSSA Matteo 2008 ITA 37.46 1'20.85 2'09.41 2'46.36
Acqua Sport ssd - Cagliari 43.39 48.56 36.95

NON CLASSIFICATI
4 CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA 31.82 1'09.63 1'50.67 SQ

Esperia asd - Cagliari 37.81 41.04 33.33
Arrivo irregolare frazione rana

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:42

Serie 5 di 5
1 6 GALLINO Mattia Lorenzo 2003 ITA 27.98 1'03.84 1'44.66 2'18.07

Esperia asd - Cagliari 35.86 40.82 33.41
2 3 MASALA Davide 2008 ITA 34.30 1'19.64 2'06.24 2'43.05

Rari Nantes Cagliari asd 45.34 46.60 36.81
3 4 CABULA Lorenzo 2007 ITA 35.20 1'18.76 2'08.79 2'46.10

Acqua Sport ssd - Cagliari 43.56 50.03 37.31

NON CLASSIFICATI
5 LOBINA Nicolas 2008 ITA 39.59 1'26.64 2'20.91 SQ

Acqua Sport ssd - Cagliari 47.05 54.27 38.85
Falsa partenza

    Pubblicata: 21/11/2021 ore 19:38
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QUALIFICAZIONE CAMP REG INVERNALE ASSOLUTO - SUD
Cagliari - V. 25m

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Misti - ASSOLUTI MASCHI21/11/2021

1 PINNA Kevin 2003 ITA ssd. Antares - Iglesias 26.93 58.86 1'36.20 2'07.04
31.93 37.34 30.84

2 VIRDIS Riccardo 2004 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.01 1'01.45 1'38.82 2'09.11
34.44 37.37 30.29

3 ARESCA Paolo Marzio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 28.86 1'01.35 1'38.66 2'09.22
32.49 37.31 30.56

4 BERTELLI Ludovico 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 27.70 1'03.36 1'41.28 2'13.16
35.66 37.92 31.88

5 ZORCOLO Nicola 1999 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.38 1'03.21 1'42.06 2'14.59
34.83 38.85 32.53

6 RATTO Marco 2000 ITA Rari Nantes Cagliari asd 28.94 1'03.85 1'43.44 2'15.31
34.91 39.59 31.87

7 FANUNZA Francesco 2003 ITA Promogest Coop - Cagliari 28.81 1'03.22 1'45.56 2'15.38
34.41 42.34 29.82

8 MIGLIOR Alessandro 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 27.53 1'01.43 1'44.18 2'15.49
33.90 42.75 31.31

9 GIACOBBE Giorgio 2004 ITA Esperia asd - Cagliari 28.95 1'03.91 1'44.29 2'15.79
34.96 40.38 31.50

10 RICUPERATO Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.13 1'04.08 1'45.26 2'16.03
34.95 41.18 30.77

11 SIAS Mattia 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 27.49 1'02.80 1'43.08 2'16.14
35.31 40.28 33.06

12 SCROCCARO Alessio 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.04 1'05.30 1'44.97 2'16.60
36.26 39.67 31.63

13 PASQUATO Piero 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.80 1'05.11 1'45.99 2'17.86
35.31 40.88 31.87

14 GALLINO Mattia Lorenzo 2003 ITA Esperia asd - Cagliari 27.98 1'03.84 1'44.66 2'18.07
35.86 40.82 33.41

15 MELIS Gabriele 2005 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 29.44 1'06.32 1'45.11 2'18.17
36.88 38.79 33.06

16 GASTALDI Giuseppe Nicola 2007 ITA Esperia asd - Cagliari 30.71 1'04.43 1'46.89 2'18.96
33.72 42.46 32.07

17 TORE Michele 2005 ITA ssd. Antares - Iglesias 30.40 1'06.30 1'48.40 2'20.33
35.90 42.10 31.93

18 MAZZIOTTO Filippo 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 29.78 1'07.71 1'46.56 2'20.61
37.93 38.85 34.05

19 MESSINA Stefano 2003 ITA Atlantide ssd - Elmas 29.04 1'04.43 1'48.10 2'21.84
35.39 43.67 33.74

20 DE AGOSTINI Leonardo 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 29.79 1'11.54 1'49.29 2'22.38
41.75 37.75 33.09

21 CASULA Alessandro 2006 ITA ssd. Antares - Iglesias 28.90 1'06.05 1'50.40 2'22.75
37.15 44.35 32.35

22 PODDIE Leonardo 2006 ITA Atlantide ssd - Elmas 28.74 1'06.28 1'48.74 2'22.80
37.54 42.46 34.06

23 TUVERI Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 31.25 1'08.91 1'51.09 2'23.89
37.66 42.18 32.80

24 FLORIS Alessandro 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 32.93 1'11.06 1'56.83 2'29.52
38.13 45.77 32.69

25 CELLI Federico 2005 ITA Esperia asd - Cagliari 32.36 1'10.69 1'55.95 2'29.82
38.33 45.26 33.87

26 ARESU Sergio 2007 ITA ssd. Antares - Iglesias 31.84 1'10.98 1'58.33 2'31.57
39.14 47.35 33.24

27 BECCIU Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari 32.89 1'10.09 1'57.14 2'32.03
37.20 47.05 34.89

28 PORRA' Mattia 2006 ITA Rari Nantes Cagliari asd 31.73 1'11.45 1'57.83 2'32.20
39.72 46.38 34.37

29 SORU Federico 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas 32.48 1'15.39 1'59.02 2'36.28
42.91 43.63 37.26

30 MASALA Davide 2008 ITA Rari Nantes Cagliari asd 34.30 1'19.64 2'06.24 2'43.05
45.34 46.60 36.81

31 TOLU Antonio 2008 ITA Atlantide ssd - Elmas 35.72 1'20.60 2'07.70 2'45.46
44.88 47.10 37.76

32 CABULA Lorenzo 2007 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 35.20 1'18.76 2'08.79 2'46.10
43.56 50.03 37.31

33 COSSA Matteo 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 37.46 1'20.85 2'09.41 2'46.36
43.39 48.56 36.95
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POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

NON CLASSIFICATI
CASTELLANO Lorenzo Carlo 2008 ITA Esperia asd - Cagliari 31.82 1'09.63 1'50.67 SQ

37.81 41.04 33.33
Arrivo irregolare frazione rana

PODDA Daniele 2005 ITA Promogest Coop - Cagliari 31.67 1'14.17 1'58.70 SQ
42.50 44.53 31.45

Arrivo irregolare frazione dorso
LOBINA Nicolas 2008 ITA Acqua Sport ssd - Cagliari 39.59 1'26.64 2'20.91 SQ

47.05 54.27 38.85
Falsa partenza

COLEDAN Federico 2006 ITA Esperia asd - Cagliari ASS
SOTGIU Filippo 2007 ITA Atlantide ssd - Elmas ASS
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